



Piilojakelu 303 / 306 jäsentä ja 92 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Karjala Klubi ry:n esitelmältä Töölön kirjaston kanssa huomenna 30.3. klo 18 kirjaston Mika Waltari –salissa Helsingissä, Töölönkatu 6.

Rajavartiolaitoksen raja- ja meriosaston osastopäällikkö, prkenr **Matti Sarasmaan** aiheena on *Suomen itärajan valvonta muuttuneissa olosuhteissa*. Tilaisuus on yleisölle avoin.

Uudenmaan reserviläispiirien esitelmältä ti 4.4. klo 18 Taistelukoulun alueella PV:n kurssikeskuksen Koivikko-auditoriossa, Tuusulan Rantatie 66.

Tietokirjailija, maanmittausneuvos **Erkki-Sakari Harjun** aiheena on *Katsaus Suomen aluetta kuvaavien historiallisten sotilaskarttojen kehitykseen ja käyttötapojen muutokseen aikaikkunassa 1766 – 1945*.

Harju on toimittanut aiheesta neljä kirjaa, joista kaksi sotilaskarttoihin liittyviä. Lisäksi hän on osallistunut karttoihin liittyvien yli 20 teoksen toimittamiseen muiden asiantuntijoiden kanssa.

Ilmoittautuminen MPK:lle ellet ole aikaisemmin esitelmältoihin ilmoittautunut:

<https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/160943>

Huom. Osallistujalla pitää olla mukana henkilötodistus, passi tai ajokortti.

Osallistumisyhteydet esitelmältaan etänä ilmoitetaan sp-tiedotteessa 12/2023.

Sisärata-ampumavuoro ke 12.4. klo 21-22 Ruutisavu Oy:n tiloissa Vantaalla, Kiitoradantie 6.

Kerhon a-kalusto on käytettävissä valvotusti ammunnanjohtajan alaisuudessa ja ammunnanohjaajiemme opastuksella.

A-radalla on myös kerhomme **Tulitukipakki**, johon toivomme kerhon kaluston ja muun materiaalin käytöstä vapaaehtoisia lahjoituksia ampumatoiminnan tueksi!

Ilmoita osallistuminen, kimppakyytitarve tai muu tiedustelu su 10.4. mennessä

varainhoitoupseeri **Hannu Lagerströmille**, [hannu.lagerstrom\(at\)saunalahti.fi](mailto:hannu.lagerstrom(at)saunalahti.fi)

Sisärata on kerhomme jäsenten käytössä kuukausittain aina joka kuukauden alkavan täyden viikon toisena keskiviikkoiltana klo 21-22, siis seuraavan kerran ke 12.5. klo 21-22. Ampumailloista tiedotetaan ennalta.

Maanpuolustusterveisin - Veikko